staphylocococus aureus po co najmniej 100 cyklach prania – dot. kryterium oceny 

jakościowej bielizny pościelowej (jeśli dotyczy) - pkt 10.5 ppkt 6 SWZ, 

kosztami postępowania obciąża wykonawcę TOM-MARG ZPCH sp. z o.o. w Krakowie i 
zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15.000 zł 00 gr (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę TOM-MARG ZPCH sp. 
z o.o. w Krakowie tytułem wpisu od odwołania